令和　　年　　月　　日

八幡平市スポーツ少年団
本部長　　小　野　永　喜　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位団名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　㊞
八幡平市スポーツ少年団単位団助成金申請書

下記により、令和６年度八幡平市スポーツ少年団単位団助成金の交付を
申請します。
記

　１　申請金額　　35,000円
　２　添付書類　　令和６年度総会資料
（令和５年度事業報告、決算報告、監査報告（監事押印有）、
組織名簿、新年度事業計画、収支予算案が記載された資料）
令和　　年　　月　　日

八幡平市スポーツ少年団

本部長　　小　野　永　喜　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位団名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞
八幡平市スポーツ少年団単位団助成金請求書
　令和６年度八幡平市スポーツ少年団単位団助成金について、下記のとおり
請求します。

記

　１　請求金額　　 35,000円
　２　名　　義
　３　口座番号　　　　　　銀行・農協　　　　　　支店・支所
　　　　　　　　（普通）
　４　住　　所

　５　電話番号